令和 8 年１月

会員各位

日頃より当連盟にご協力をいただき誠に有り難うございます。

令和７年度 石川県ジュニアバドミントン連盟 総会及び懇親会の

ご案内をいたします。

出欠確認はジュニア連盟 総務 長谷川 智美 下記アドレスまで

ご返信をお願いいたします。

郵送された方には往復はがきにてご返送をお願いいたします。

〈返信先〉：長谷川 智美   atojiji8125@gmail.com

ご質問は総務 長谷川 理一 下記アドレスまでメールにてお願いいたします。

      長谷川 理一 shoubad_soumu@yahoo.co.jp

mailto:atojiji8125@gmail.com